2023-24. tanév Eszak-Budapesti Tankeriilet Ill. Keriileti tanulmanyi versenyei

Verseny

Evfolyam Nevezési

Keruleti fordulo

Kezdési ido

Helyszin

megnevezése

Montagh Imre emlékére
rendezett ,, Mondd ki
szépen!” keriileti
szépolvasasi verseny
Magyarorszagi Kalandok
— komplex alsdsverseny
2-4.

Horvath Mihaly
kozépiskolai torténelem
verseny (ONLINE)

Horvath Mihaly
tehetséggondozo
muzeumbarat
torténelem keriileti vers
Komplex angol
tanulmanyi verseny
irasbeli fordulé
Simonyi Zsigmond
Karpat-medencei
Helyesirasi Verseny
Jatékkészitési
projektverseny

2-4

9-12

5-8.

5-8.

Projektterv
leadas:
SharePoint-

on):2024.02.

29.

hatarido

I. FELEVI TANULMANYI VERSENYEK

2023.10.18

2023.10.31.

2023.11.15

2023.11. 30.

2023.11.21

2024.01.26.

2023.10.25

2024.01.17. (kertleti
forduld nincsen,
masodik forduld)

2023.11.28

Kertleti forduld

nincsen, hanem a Jaték

el6zetes bemutatasa:
2024.04.19.

14:00

2023.11.13; 11.27; 12.04;
12.18; 2024.01.08; 01.22;
02.05;02.12; 02.26; 03.04

Dont6: 2024.03.23

14:30

Jelenléti értékelés,
eredményhirdetés:
2024.04.25.

Budapest Ill. Kerleti
Krady Gyula Angol —
Magyar Két Tanitasi
Nyelvd Altalanos Iskola
Online ,Egyénileg”
www.tehetsegkapu.hu
Frey Cecilia

Toth Irén
toth.iren@oh.gov.hu
Tel.: +36-1-374-2142

Online ,Egyénileg”
www.tehetsegkapu.hu

Aquincum Angol - Magyar
Két Tanitdsi Nyelvd
Altalanos Iskola

Online ,Egyénileg”
https://simonyi.kre.hu/

Informacioé:
www.tehetsegkapu.hu
Frey Cecilia
frey.cecilia@oh.gov.hu
Tel.: +36 1 3742334


http://www.tehetsegkapu.hu/
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kategoria alap

tanuldi szamara

kategodria miiv. és

verseny l.kat.

verseny

szovegszerkesztés

Tablazatkezelés,
prezentacio
FIAT Nagy Grafika

Kerlleti vers-és

Komplex rajzverseny 1.2

kozépfoka koznevelési
intézmények 1-12. évf.

Komplex rajzverseny 3.
tagozatos kozépfoku
koznev.intézmények 9-
12. évf. tanuldi részére
,Tiszan innen-Dunan

tal” népdaléneklési

,Tiszan innen-Dunan
tal” népdaléneklési

FIAT: Digitalis rajz és

FIAT: Szovegszerkesztés,

prézamondo verseny
alt. isk. 5-8.évfolyam

1-12

9-12

5-6.

7-8.

gimn.LILIII.

5-6

7-8

5-8.

2024.02. 16.

2024.02. 16.

2024.01.17

2024.01.18

Il. FELEVI TANULMANY! VERSENYEK

2024.01.24

2024.01.25

2024.01.18.

2024.01.18.

2024.01. 18.

2024.02.14

2024.02.21

Dont6: 2024.03.02; 03.09;
03.23; 04.13; 04.20; 04.27.
Toth Irén
toth.iren@oh.gov.hu
Tel.: +36-1-374-2142

Dontd: 2024.03.06; 03.13;
03.20; 03.27.
Toth Irén

14:00

14:00

14:30

Online egyéni nevezés
Szaktandr altal
Részletek a
versenyszabdlyzatban
www.tehetsegkapu.hu
Online egyéni nevezés
Szaktandr altal
Részletek a
versenyszabdlyzatban
www.tehetsegkapu.hu
Budapest Ill. Kertleti
Kerék Altalanos Iskola és
Gimnazium

Budapest Ill. Kertleti
Kerék Altalanos Iskola és
Gimnazium

Online ,,EGYENILEG”
www.tehetsegkapu.hu

Online ,,EGYENILEG”
www.tehetsegkapu.hu

Online ,,EGYENILEG”
www.tehetsegkapu.hu

Medgyessy Ferenc Német
Nemzetiségi Nyelvoktatd
Altalanos Isk



2023-24. tanév Eszak-Budapesti Tankeriilet Ill. Keriileti tanulmanyi versenyei

Komplex angol
tanulmanyi verseny
szébeli fordulo
Teleki Pal Karpat-
medencei Foldrajz-
Féldtan Verseny

Kazinczyrdl elnevezett
,,S2ép magyar beszéd”
verseny 5-8. osztalyosok
szamara

Hevesy Gyorgy Karpat-
medencei Kémiaverseny

Kreativ iras

Herman Ott6 Karpat-
medencei Bioldgia
Verseny

Matematika

Kaan Karoly Orszagos
Természet-és
Kérnyezetismereti
Verseny

Csillaglesen
K6nyvtarhasznalati
Tehetségkutaté Verseny
Creative English
Competition

5-8.

7-8.

5-8.

7-8.

5-8

7-8.

3-4.

5-6.

3-4.

behivas alapjan

2024.02.05
Ko6zp. nevezés,
regisztracio: Nov.
13- Jan. 26. ig

2024.02.07

2024.02.08
regisztracio: Nov.
13- Jan. 26. ig
szandék-nyilatkozat
2024.02.15

2024.02.21
regisztracio: Nov.
13- Jan. 26. ig
2024.02.21

2024.02.22

2024.02.23

2024.02.28

2024.02.06

2024.02.12

2024.02.14

2024.02.15

2024.02.22

2024.02.28

2024.02.28

2024.02.29

2024.03.04

2024.03.07

14:30

14:00

14:30

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:30

Obudai Il. Rakdczi Ferenc
Altaldnos Iskola

Medgyessy Ferenc Német
Nemzetiségi Nyelvoktatd
Altalénos Iskola

Budapest Ill. Kertleti
Barczi Géza Altalanos
Iskola

Budapest Ill. Kertleti
Kerék Altaldnos Iskola és
Gimnazium

Pais Dezsé Altaldnos
Iskola

Krady Gyula Angol —
Magyar Két Tanitasi
Nyelv(i Altaldnos Iskola
Obudai Harrer P4l
Altalanos Iskola

Obudai Nagy Laszl6 —
Varadi

Budapest Ill. Keriileti Dr.
Szent-Gyorgyi Albert
Altalénos Iskola
Budapest Ill. Kerleti
Barczi Géza Altalanos
Iskola
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Keriileti komplex
anyanyelvi verseny

Matematika

Német tanulmanyi
verseny (56ra/hét)

Matematika

Friihling német nyelvi
verseny(3 éra/hét)

Keruleti programozoi
verseny (Logo)
Napkozis palyazat:
Mora Ferenc haldlanak
90. évford. alkalmabdl
»Meseillusztracid”

Szépird verseny (BTMN,
SNI)

Vers- és pr6zamond?g 1-
2. évfolyam

Vers - és prézamondo 3-
4. évfolyam

»Kutaté Didkok”Palyazat
Téma: Mesterséges
intelligencia

3-4

6- 8.

5-8.

5-7

4-8.

1-4.

3-8

1-2.

3-4.

5-8

2024.03.06

2024.03.13

2024.03.13

2024.03.19

2024.03.14

2024.03.18

Szandék-

nyilatkozat/nevezés:

2024.03.20

2024.04.10

2024.04.11

2024.04.15

Szandéknyilatkozat

2024.03.13

2024.03.20

2024.03.20

2024.03.26

2024.03.21

2024.03.25

Beadasi hataridé:

2024.03.27

2024.04.17

2024.04.18

2024.04.22

2024.04.23

14:00

14:00

14.00

14:30

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

Elsé Obudai Német Nyelv.
Nemzetiségi Alt.Iskola

Obudai Nagy Laszlé6 -
Varadi

Elsé Obudai Német
Nyelvoktatéd Nemzetiségi
Altalanos Iskola

Budapest Ill. Kertleti
Barczi Géza Altalanos
Iskola

Fodros Altalanos Iskola

Obudai Nagy Laszlé
Altaldnos Iskola

Fodros Altaldnos Iskola
Obudai Harrer Pal
Altaldnos Iskola

Fodros Altaldnos Iskola

Budapest Ill. Kerleti
Zipernowsky Karoly
Altalanos Iskola

Dr. Béres JOzsef Altalanos
Iskola

Tehetségtér-Beadasi
hataridé:
Szervezés alatt



